2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                   п. Приреченск                                            № 60

О признании утратившим силу Постановления № 6 от 15.01.2009г. «Об оплате труда выборных должностных лиц администрации Приреченского сельсовета» (в редакции постановления № 16 от 23.03.2009г.)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 6 от 15.01.2009г. «Об оплате труда выборных должностных лиц администрации Приреченского сельсовета».

2. Признать утратившим силу Постановление № 16 от 23.03.2009г. «О внесении изменений в постановление № 6 от 15.01.2009г «Об оплате труда выборных должностных лиц администрации Приреченского сельсовета»».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета
Глава
Приреченского сельсовета                                                              А.В. Костяев